
ZARZĄDZENIE  NR 120/17/2018  

WÓJTA GMINY BOJSZOWY 
z dnia 26 kwietnia 2018 r.  

 w sprawie: sprzedaży drewna pozyskanego z wycinki drzew oraz wiatrołomów rosnących   

na nieruchomościach stanowiących własność Gminy Bojszowy   

 Na podstawie art. 25 ust 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami   

(Dz. U. z 2018 r. poz. 121) w związku z art. 48 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 459) oraz art. 90 ustawy z dnia 16 kwietnia  2004 r. o ochronie przyrody  

(Dz. U. z 2018 r.  poz. 142)  

zarządzam: 

§ 1. 

1. Drewno pozyskane z wycinki drzew rosnących na nieruchomościach stanowiących własność 

Gminy Bojszowy może być przedmiotem sprzedaży. Sprzedaż drewna przeprowadza Referat 

Infrastruktury Technicznej i Gospodarki Komunalnej. 

2. W przypadku braku ofert na zakup drewna, Gmina może je przekazać na cele społeczne za 

pośrednictwem Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojszowach. 

 

§ 2. 

W przypadku dokonywania wycinki drzew na nieruchomościach stanowiących własność Gminy 

Bojszowy niezbędne jest spełnienie następujących warunków:  

1) drzewa zostaną usunięte po uzyskaniu zezwolenia Starosty w odniesieniu do nieruchomości,  

2) koszty usunięcia drzew obciążają podmiot, który uzyskał zgodę na wycinkę drzew,  

3) usunięte drzewa stanowią własność Gminy Bojszowy i podlegają przekazaniu Wójtowi,  

4) termin usunięcia drzew i ich przekazania podlega uzgodnieniu z Kierownikiem Referatu 

Infrastruktury Technicznej i Gospodarki Komunalnej.  

§ 3.   

Informację o miejscu i czasie planowanej sprzedaży drewna zamieszcza się na stronie 

internetowej http://www.bojszowy.pl/pl i http://bip.bojszowy.pl/pl oraz na tablicach ogłoszeń 

przed i w budynku Urzędu Gminy Bojszowy. 

§ 4.   

1. Ustala się cennik sprzedaży drewna zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

2. Sprzedaż drewna nastąpi na rzecz osoby/podmiotu oferującego ceny, które nie mogą być 

niższe niż ceny wskazane w cenniku stawek sprzedaży drewna stanowiącym załącznik 

do niniejszej uchwały. W przypadku wystąpienia większego popytu na drewno, jego 

sprzedaż nastąpi na rzecz osoby/podmiotu oferującego najwyższą stawkę. W przypadku 

złożenia przez osoby/podmioty ofert na zakup drewna po takiej samej cenie o sprzedaży 

drewna zadecyduje kolejność wpływu złożonych ofert. 

3. W przypadku braku ofert na zakup drewna Wójt Gminy Bojszowy zastrzega sobie 

możliwość obniżenia cen drewna ustalonych zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

 

http://www.bojszowy.pl/pl
http://bip.bojszowy.pl/pl


§ 5. 

Kwalifikacji oraz wyceny drewna do sprzedaży dokonuje Referat Infrastruktury Technicznej  

i Gospodarki Komunalnej.     

 

§ 6. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Infrastruktury Technicznej   

i Gospodarki Komunalnej  

§ 7. 

Traci moc Zarządzenie nr 120/54/2012 Wójta Gminy Bojszowy z dnia 21 listopada 2012 r. 

§ 8.   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na BIP.  

  

  

  

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do zarządzenia nr  
120/17/2018 Wójta Gminy Bojszowy 

z dnia 26 kwietnia 2018 r.  

  

  



  

 

 

Cennik stawek sprzedaży drewna 

 

Lp. Rodzaj drewna Jednostka Cena brutto 

[zł] 

1. Opałowe miękkie 

pocięte m3 900,00 

kłody m3 70,00 

na pniu m3 60,00 

2. Opałowe twarde 

pocięte m3 110,00 

kłody m3 90,00 

na pniu m3 70,00 

3. Użytkowe miękkie 
kłody m3 110,00 

na pniu m3 90,00 

4. Użytkowe twarde 
kłody m3 130,00 

na pniu m3 110,00 

 

 

 


